
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.10.2008 № 3715

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 04.08.2008 № 2900

На основании заявки ООО «КУРС» об отмене постановления главы города 

Владимира  от  04.08.2008  №  2900  «О  разработке  проекта  планировки 

(реконструкции)  квартала  №  33,  ограниченного  улицами  Железнодорожной, 

Рабочей, Вокзальной, Вокзальным спуском»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  от  04.08.2008 

№  2900  «О  разработке  проекта  планировки  (реконструкции)  квартала  №  33, 

ограниченного  улицами  Железнодорожной,  Рабочей,  Вокзальной,  Вокзальным 

спуском».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры и  строительства  города  Владимира 

Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


